
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Raptor, přídavný pohon k vozíku

Objednací číslo: 2203589
Prodejní cena s DPH: 130 000 Kč
DPH: 21%

Popis
Přídavný pohon k mechanickému vozíku, který nemá odnímatelné stupačky. Pohon se vyrábí přímo na míru konkrétního
vozíku, proto je nutno dodat při zájmu o tento pohon přesný typ vozíku a šíři sedu, hloubku sedu a zda má vozík desku
stupačky více pod vozíkem nebo přesahuje přední trubky rámu. Pro objednání je také nutno uvést výšku postavy uživatele a
jeho hmotnost. Na základě toho je zkalkulována cena výrobcem. Uvedená cena je pouze orientační a liší se právě uchycením
na invalidní vozík. 
 
 Standardní vybavení:
- 16ti palcové kolo
- plášť vhodný na silnice i do terénu
- mechanické bubnové brzdy
- display
- zpětný chod
- tempomat
- motor s "Regen battery" funkcí
- 50 km dojezd (průměrná vzdálenost vypočtená při rychlosti15 km/h)
- 36 V baterie
- barva rámu bílá nebo černá
 
Varianta s baterií 48V obsahuje navíc:
- externí řídící jednotka
- rychlost a elektronická brzda programovatelné přes display
- 5 rychlostních stupňů
- dojezd 60 km při rychlosti 15 km/h
 
Nadstandardní vybavení:
- Hydraulická kotoučová brzda
- Kotoučová brzda s dvojitým třmenem (mechanická)
- Stojánek
- Bezpečnostní sada (světla, zvonek a zadní okénko)
- Blatník z uhlíkových vláken
- Speciální řídítka (pro čtyřnásobné)
- Koš (s deskou a opěrkou)
- Další dvojice svorek
- Cestovní taška
- Vodotěsný kryt nohy
- Rezervní pneumatika a trubka



Parametry
technické parametry
Velikost kol [palců] 16
Hmotnost [kg] 10,5
Dojezd na jedno nabití [km] 50
Rychlost [km/h] 20


